
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54029-2012 z dnia 2012-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

IV. Przedmiot zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu: Wykonanie cyfrowych, fotogrametrycznych zdjęć lotniczych

z pikselem 5cm uzbrojonych w sygnalizowaną osnowę fotogrametryczną oraz pomiar tej osnowy dla obszaru miasta

Poznania. ...

Termin składania ofert: 2012-03-15

Poznań: Wykonanie cyfrowych fotogrametrycznych zdj ęć lotniczych z

pikselem 5cm dla obszaru miasta Poznania

Numer ogłoszenia: 71255 - 2012; data zamieszczenia:  28.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 54029 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie cyfrowych fotogrametrycznych zdjęć

lotniczych z pikselem 5cm dla obszaru miasta Poznania.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  IV. Przedmiot zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu: Wykonanie

cyfrowych, fotogrametrycznych zdjęć lotniczych z pikselem 5cm uzbrojonych w sygnalizowaną osnowę

fotogrametryczną oraz pomiar tej osnowy dla obszaru miasta Poznania. Szczegółowy zakres prac zawiera zał. nr

7 - Warunki techniczne. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do

treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z

okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiany ceny w

zakresie wysokości stawki podatku VAT, jeżeli zostanie ogłoszona ustawowa jej zmiana; 2) termin realizacji - w

przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych; 3) zmiany osobowe - zmiana osób, przy

pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi

uprawnieniami, o których mowa w SIWZ; 4) zmiana umowy w związku z przekształceniem firmy lub wynikające z

następstwa prawnego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 5) nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144

ustawy prawo zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z obsługa administracyjno-organizacyjna

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

1 z 2 2012-03-28 13:01



Umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), zmiana stawki VAT, o ile Zamawiający wyrazi nań zgodę, b) zmiany

danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy Stronami. jednakże nie stanowi to

obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Przedmiot zamówienia

obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. Wymagana gwarancja

na przedmiot zamówienia - minimum 36 miesięcy od dnia bezusterkowego odbioru. CPV: 74811200-9 Usługi

fotografii lotniczej Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Nie dopuszcza się składania ofert

wariantowych, zamiennych. Nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. Wykonanie zdjęć lotniczych i

ich dostarczenie: do 15 czerwca 2012 r..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.81.12.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MGGP Aero sp. z o.o., ul. Słowackiego 33-37, 33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 162601,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  146370,00

Oferta z najni ższą ceną: 146370,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 259499,25

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj...

2 z 2 2012-03-28 13:01


